◯◯◯◯年◯◯月吉日
6学年保護者各位

[bookmark: _GoBack]卒業を祝う会について

平素より本校のPTA活動にご理解、ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、いよいよ6年生の卒業が近づいてまいりました。つきましては、下記の通り、卒業を祝う会を開催いたします。ご多用の折とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参加いただけますようお願いいたします。

記

1. 日時　　：　◯◯◯◯年◯◯月◯◯日（◯曜日）◯◯時～◯◯時（卒業式終了後）

2. 場所　　：　◯◯◯◯◯◯◯◯（◯◯◯駅より徒歩◯分）
　　　　　　　　住所：◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯
　　　　　　　　TEL：◯◯◯-◯◯◯-◯◯◯◯

3. 会費　　：　保護者　◯,◯◯◯円　／　児童　◯,◯◯◯円　（お料理・飲み物代）

4. 連絡事項：
・会費は当日受け付けでお支払いください。
・児童のみの参加も可能ですが、会場までの送迎は保護者の方がお願いいたします。
・兄弟関係等で、追加でご参加される場合は、小学生以上から料金がかかります。
・◯月◯日までに各学級の担任の先生に出欠票を提出してください。
・ご質問等は、各クラスの卒業を祝う会役員までお願いいたします。
　　（1組　◯◯◯　／　2組　◯◯◯）
以上
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ （キリトリ） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
卒業を祝う会に　　出席　・　欠席　します
	6年　　組
	（児童氏名）

	（保護者名）

	（追加参加者）

	（追加参加者）

※追加参加者で小学生未満の場合は、お名前の横に年齢をご記入ください。